
g

NÁBYTEK
2020

ŠATNÍ ŠATNÍ SKŘÍNĚ 

PŘIHRÁDKY NA CENNOSTI 

ŠATNÍ LAVIČKY 

PRŮMYSLOVÉ VYBAVENÍ

KABINKOVÝ SYSTÉM

JÍDELNÍ NÁBYTEK  

DOPLŇKY 

w w w. alexnaby tek .cz

N Á B Y T E K





01. ŠATNÍ SKŘÍŇKY 4 

 ŠATNÍ SKŘÍŇKY Z LTD 6

  FITT šatní skříňky 8 

  SPORTOVNÍ šatní skříňky 14 

 KOVOVÉ ŠATNÍ SKŘÍŇKY 16 

  METILLA šatní skříňky 18 

  FITTMET šatní skříňky 20

 
02. PŘIHRÁDKY NA CENNOSTI 24 
 Přihrádky na cennosti z LTD 26 

 KOVOVÉ přihrádky na cennosti 28

 
03. ŠATNÍ LAVIČKY 30 
 FITT šatní lavičky 32 
 MOON šatní lavičky 36

 VITAL šatní lavičky 37

 KLASS šatní lavičky 38 

 
04. PRŮMYSLOVÉ VYBAVENÍ 40 
 Pracovní stoly 42 

 Pracovní židle 46 

 Průmyslové skříně na počítače  50 

 Perforované nástěnné skř. na nářadí 52

 Skříně na chemikálie a nebezpečné 

 látky 56 

 

05. JÍDELNÍ NÁBYTEK 58
 
06. KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK 64
 
07. MĚSTSKÝ MOBILIÁŘ 68
 
08. ŠKOLÍCÍ A KONFERENČNÍ 
 NÁBYTEK 72
 
09. OŠETŘOVNA 76 
 
10. KABINKOVÝ SYSTÉM 82 
 
11. DOPLŇKY 86 
 Háčky a věšáky na oblečení 88 

 Úchytky 89 

 Zámky, další doplňky 90

OBSAH

4

24

40

58

68

82

76

64

72

86

30



Díky více než 25letým zkušenostem s výrobou nábytku dokážeme institucím zaručit, že 

naše výrobky budou vhodné pro dlouhodobé použití. Dokážeme kompletně nábytkem vy-

bavit šatny, chodby, kanceláře, ale i další místnosti, jako například jídelny, dílny, ošetřovny. 

Dodáváme nábytek, který poskytuje pohodlí a jistotu při provádění každodenních činoností.

4



Šatní skříně
01

5



Šatní skříňky z LTD mají vynikající poměr kvality a ceny. Jsou k dispozici v široké škále barev, typů 

a rozměrů. Díky tomu je možné je používat v nejrůznějších prostředích. Designově si můžete skříňky 

přizpůsobit svému vkusu i návrhům architektů.

ŠATNÍ SKŘÍNĚ 
Z LTD

Dárek 
Fitness náramek 

              K NÁKUPU 
ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

               Podrobnosti: 
www.alexnabytek.cz

6



S VYSOKÝMI DVÍŘKY
Skříňky s vysokými dvířky představují velice pohodlné řešení, jelikož celá výška skříňky 

slouží pro uložení oděvů. Jsou vhodné pro uložení i delšího objemnějšího oblečení, obuvi 

i tašek.

SE "Z" DVÍŘKY  
Formální kaskádovité uspořádání je ideální pro ukládání delších kusů oblečení i tašky.

Jedná se o maximálně prostorově úsporné řešení se zachováním velké míry užitných 

vlastností.

S DĚLENÝMI DVÍŘKY  
Toto provedení šatních skříněk s dělenými dvířky je ideální všude tam, kde je málo místa.

Jedná se o velice vhodnou variantu pro školní zařízení.

S LAVIČKOU  
Jedná se o velice vhodný výběr pro Vaše provozy. Lavička umožňuje pohodlné

převlékání. Je velice praktická. Hodí se všude tam, kde je nutné se zcela převlékat,

např. sportovní šatny.

SPORTOVNÍ 
Sportovní skříňka s vestavěnou lavičkou a odkládací poličkou na boty, v každém

oddílu 2 háčky, v horní části uzamykatelná skříňka, odkládací police, s dělící příčkou.

SE SKŘÍŇKOU NA OBUV  
Praktické, úsporné, hygienické, pro každou položku samostatná skříňka - obuv

a oděvy jsou zvlášť, navíc lavička pro pohodlnější převlékání.

S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU  
Provedení skříněk s dělící příčkou je velice vhodné především tam, kde je z hygienického 

důvodu, nutné oddělení čistého a znečištěného oblečení.

7



FITT S VYSOKÝMI DVÍŘKY FITT DĚLENÝMI DVÍŘKY

Korpusy skříní a dvířka jsou vyráběny z 18 mm laminované desky s ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podsta-

vec je vyrobený z uzavřeného ocelového profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z profilu 30 × 30 mm. Celý podstavec je opatřen elekt-

rostaticky nanášenou práškovou barvou. Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností. Větrací otvory 

jsou v zadní stěně.

FITT šatní skříně 5
ks

FITT-30

OTB-01-030-01-L
1 místná
32x180x52cm
 
2 680 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-L
1 místná
42x180x52cm  

3 010 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-02-L
2 místná
62x180x52cm
  
4 140 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-02-L
2 místná
82x180x52cm 
 
4 230 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-090-03-L
3 místná
92x180x52cm  

5 910 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-L
3 místná
122x180x52cm  

6 580 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-030-02-L
2 místná
32x180x52cm  

3 060 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-L
2 místná
42x180x52cm  

3 450 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-060-04-L
4 místná
62x180x52cm 
 
4 870 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-080-04-L
4 místná
82x180x52cm 
 
5 210 Kč + DPH

FITT-30

OTB-01-90-06-L
6 místná
92x180x52cm  

6 800 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-L
6 místná
122x180x52cm  

7 340 Kč + DPH

8



odkládací police  
(skříně s vysokými dvířky) 

větrací otvory 
v zadní stěně

tyč s háčkem 

nastavitelné
nožky

bezpečnostní zámek 
se dvěma klíči

Základní výbava

FITT S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

FITT-40

OTB-01-080-02-T-L
2 místná  
82x180x52cm 

4 980 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-03-T-L
3 místná
122x180x52cm   

7 670 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-01-T-L
1 smístná
42x180x52cm  

3 390 Kč + DPH

FITT SE Z-DVÍŘKY

FITT-40

OTB-01-080-04-ZL
4 místná 
82x180x52cm 

5 870 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-120-06-ZL
6 místná
122x180x52cm    

8 150 Kč + DPH

FITT-40

OTB-01-040-02-ZL
2 místná
42x180x52cm  

3 630 Kč + DPH

odkládací police
(sportovní skříně)

9



Dárek  
Fitness náramek 

         K NÁKUPU 
ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

              Podrobnosti: 
www.alexnabytek.cz

10



FITT SE SKŘÍŇKOU NA OBUV

OTB-C

OTB-090-03-C
3 místná 
92x180x80cm 

5 570 Kč + DPH

OTB-C

OTB-120-04-C
4 místná
122x180x80cm    

7 130 Kč + DPH

OTB-C

OTB-060-02-C
2 místná
62x180x80cm  

4 000 Kč + DPH

Praktická, prostorově úsporná, hygienická šatní

skříňka, která nabízí oddělené prostory pro oděvy

a obuv, je vybavena praktickou lavičkou pro pohodl-

nější převlékání. Korpus, dvířka i povrch lavičky je 

vyroben z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, opatřené 

ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm.

V základním provedení je na soklu s plastnovými

nožkami. Větrání zajišťují průduchy v zadní stěně.

V horní části je odkládací police, šatní tyč s háčkem,

ve spodní části je odkládací prostor na obuv, který

může být uzamknut samostatně, odděleně od oděvů.

odkládací police

větrací otvory 
v zadní stěně

tyč s háčkem 

bezpečnostní zámek
se dvěma klíči

Základní výbava samostatný 
uzamykatelný
prostor na obuv

5
ks

11



Dárek 
Fitness náramek  

        K NÁKUPU 
ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

            Podrobnosti: 
www.alexnabytek.cz

12



FITT S LAVIČKOU

OTB-SP-060-02

2 místná, 
vysoká dvířka 
62x210x93cm 

5 680 Kč + DPH

OTB-SP-090-06

6 místná, 
dělená
92x210x93cm 

8 980 Kč + DPH

OTB-SP-060-04

4 místná, 
dělená 
62x210x93cm 

6 300 Kč + DPH

OTB-SPZ-120-06

6 místná, 
Z-dvířka 
122x210x93cm 

10 370 Kč + DPH

OTB-SP-090-03

3 místná, 
vysoká dvířka 
92x210x93cm    

8 260 Kč + DPH

OTB-SPZ-080-04

4 místná, 
Z-dvířka 
82x210x93cm    

8 210 Kč + DPH

Korpus, sedací část i dvířka jsou vyráběny z lamino-

vané dřevotřísky tl. 18 mm, opatřené ABS hranou. 

Zadní stěna je z 3 mm HDF desky. Konstrukce spodní 

části je vyráběna z uzavřených ocelových profilů 

40×20 mm, nohy 30×30 mm, kovové části jsou 

opatřené elektrostaticky nanášenou práškovou bar-

vou. Mřížka na obuv je z ocelových tyčí o průměru 

13 mm. Konce noh jso opatřeny plastovými koncov-

kami. V zadní části jsou větrací otvory pro zajištění 

dostatečného odvětrávání. Díky novému designu je 

nyní využitelná skříňka v celé své výšce.

INOVOVANÁ,
praktičtější konstrukce!

13



Sportovní šatní skříně z laminovaných desek jsou vhodné do sportovních klubů anebo šaten pro návštěvy, díky široké škále ba-

rev je možné je přizpůsobit klubovým barvám a prostředí. Nabízíme otevřené anebo částečně uzamykatelné skříňky, při větším 

množství je dokážeme přizpůsobit Vámi požadovaným rozměrům. Korpus, dvířka i povrch lavičky je vyroben z laminované dře-

votřísky tl. 18 mm, opatřené ABS hranou. Zadní stěna je z HDF desky o tl. 3 mm. Podstavec je vyrobený z uzavřeného ocelového 

profilu 40 × 20 mm a nožky jsou z profilu 30 × 30 mm. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. 

Nožky jsou zakončeny rektifikací, pro případné vyrovnání nerovností.

SPORTOVNÍ šatní skříně 5
ks

SPORTOVNÍ OTEVŘENÁ SPORTOVNÍ S DVÍŘKY

SOS-02 

2 místná
100x180x60cm    

4 280 Kč + DPH

SOS-03 

3 místná
150x180x60cm    

6 130 Kč + DPH

SOS-02a 

2 místná
100x180x60cm    

4 630 Kč + DPH

SOS-03a 

3 místná
150x180x60cm    

6 680 Kč + DPH 

14



SPORTOVNÍ OTEVŘENÁ S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU SPORTOVNÍ S DVÍŘKY A DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

Základní výbava

dělící příčkaodkládací police

rektifikace 

2 kovové 
háčky/oddělení

bezpečnostní zámek 
se 2 klíči

police na obuv

SOST-02 

2 místná
100x180x60cm    

4 630 Kč + DPH

SOST-03 

3 místná
150x180x60cm    

6 580 Kč + DPH

SOST-02a 

2 místná
100x180x60cm    

4 980 Kč + DPH

SOST-03a 

3 místná
150x180x60cm    

7 120 Kč + DPH 

SOS

15



Kovové skříňky mají dlouhou životnost, snadno se čistí, vyrábí se v různých šířkách a provedeních.

Díky různým šířkám můžete využít doslova každý prostor ve Vaší šatně. Široký výběr barev umožňuje

vytvořit zajímavé barevné prostředí.

KOVOVÉ
ŠATNÍ SKŘÍŇKY

Dárek  
Fitness náramek 

        K NÁKUPU 
ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

              Podrobnosti: 
www.alexnabytek.cz

16



PRAKTICKÉ DETAILY  
PRO VĚTŠÍ POHODLÍ

Ventilace
Je velice důležité, aby všechny šatní skříňky měly ventilační otvory. Odvětrává-

ní může vypadat různě, ale je důležité, aby bylo zajištěno dostatečné proudění 

vzduchu. 

Tlumení nárazů
V rohové části dvířek skříněk Metilla si můžete povšimnout drobných silikonových 

terčíků, které zajišťují snížení hluku při užívání, vytvářejí distanční plochu pro náraz 

jednotlivých kovových částí. 

Bezpečnostní zámek
Každá šatní skříňka je opatřena bezpečnostním zámkem se dvěma klíči. Díky tomu 

jeden klíček může mít uživatel a druhý klíček může být odložen pro případ nouze. 

Dále je možné objednat univerzální Master klíč, který dokáže odemknout všechny 

skříňky. 

Háček na šaty
Každá skříňka je vybavena praktickým háčkem a prostorem na zavěšení ramínka. 

Na háček může být zavěšen kabát, taška nebo jakýkoliv jiný typ oblečení. Díky tomu 

je možné všechny věci ve skříni prakticky uspořádat. 

17



Kovové šatní skříně se vyrábějí z prvotřídního ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou

barvou. Ve dvířkách se nacházejí větrací otvory. Skříňky jsou vybavené cylindrickými zámky se dvěma klíči. Dveře

jsou vybaveny profilovou výztuží, která zvyšuje bezpečnost. Silikonové podložky brání nárazům. Háček umožňuje

zavěsit tašku, kabát nebo ramínko. Dostupné ve světle šedém provedení RAL 7035. 

METILLA šatní skříně 1
ks

CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

METILLA Z-DVÍŘKAMETILLA VYSOKÁ DVÍŘKA

5165SO-300/2

2 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
2 570 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
3 370 Kč + DPH

5165SO-Z-400/2-4

4 místná
80x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 510 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
7 290 Kč + DPH

DODACÍ
 ZKRÁCENÁ

lhůta!

18



CENY JSOU V PROVEDENÍ V BARVĚ RAL 7035 SVĚTLE ŠEDÁ

 větrací otvory

tyč s háčkem 
na oděv

bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

Základní výbava

odkládací polička
(vysoká dvířka)

tlumič nárazu
dvířek

dvířka s kapa profilem

METILLA DĚLENÁ DVÍŘKA

5165SO-300/2-4

4 místná
60x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
3 190 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
4 200 Kč + DPH

5165SO-300/3-6

6 místná
90x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
4 670 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
6 130 Kč + DPH

5165SO-300/4-8

8 místná
120x180x50cm    

AKČNÍ CENA:
5 870 Kč + DPH

PŮVODNÍ CENA: 
7 710 Kč + DPH

je možné provedení i v jiných barvách!

Při objednávce více kusů,

19



Korpusy a dvířka jsou vyrobeny z ocelového plechu, opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou barvou, v základním 

provedení se soklem. V základní výbavě je bezpečnostní zámek se dvěma klíči, větrací otvory, prostor pro jmenovku a šatní tyč 

s háčkem.

FITTMET šatní skříně 3
ks

FITTMET S VYSOKÝMI DVÍŘKY

FITTMET-25 FITTMET-25

FITTMET-25

5001-250-ST
1 místná
25x180x50cm
 
2 640 Kč + DPH

5003-250-ST
3 místná
75x180x50cm
 
7 250 Kč + DPH

5002-250-ST
2 místná
50x180x50cm
 
5 140 Kč + DPH

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-30

FITTMET-40 FITTMET-40

FITTMET-40

5001-300-ST
1 místná
30x180x50cm  

2 880 Kč + DPH

5003-300-ST
3 místná
90x180x50cm  

7 810 Kč + DPH

5002-300-ST
2 místná
60x180x50cm  

5 500 Kč + DPH

5001-400-ST
1 místná
40x180x50cm  

 3 430 Kč + DPH

5003-400-ST
3 místná
120x180x50cm  

9 090 Kč + DPH

5002-400-ST
2 místná
80x180x50cm  

6 620 Kč + DPH

FITTMET-25

5004-250-ST
4 místná
100x180x50cm
 
9 400 Kč + DPH

FITTMET-30

5004-300-ST
4 místná
120x180x50cm  

10 180 Kč + DPH

20



prostor 
pro jmenovku

 větrací otvory
tyč s háčkem 
na oděv

bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

Základní výbava

odkládací polička
(vysoká dvířka)

FITTMET S DĚLENÝMI DVÍŘKY

RÖVIDAJTÓS

FITTMET-25 FITTMET-25

FITTMET-25 FITTMET-25

5001/2-250-ST
2 místná
25x180x50cm
 
2 640 Kč + DPH

5003/6-250-ST
6 místná
75x180x50cm
 
7 720 Kč + DPH

5002/4-250-ST
4 místná
50x180x50cm
 
5 490 Kč + DPH

5004/8-250-ST
8 místná
100x180x50cm
 
9 870 Kč + DPH

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-30 FITTMET-30

FITTMET-40 FITTMET-40

FITTMET-40

5001/2-300-ST
2 místná
30x180x50cm  

3 090 Kč + DPH

5003/6-300-ST
6 místná
90x180x50cm  

8 230 Kč + DPH

5002/4-300-ST
4 místná
60x180x50cm  

5 870 Kč + DPH

5004/8-300-ST
8 místná
120x180x50cm  

10 600 Kč + DPH

5001/2-400-ST
2 místná
40x180x50cm  

3 790 Kč + DPH

5003/6-400-ST
6 místná
120x180x50cm  

11 160 Kč + DPH

5002/4-400-ST
4 místná
80x180x50cm  

7 480 Kč + DPH

21



FITTMET SE Z-DVÍŘKY

FITTMET-Z-35 FITTMET-Z-35 FITTMET-Z-35

5350/2-Z-SZ 
2 místná
35x180x50cm
 
4 050 Kč + DPH

5350/4-Z-SZ 
4 místná
70x180x50cm
 
6 750 Kč + DPH

5350/6-Z-SZ 
6 místná
105x180x50cm
 
9 480 Kč + DPH

FITTMET-Z-40 FITTMET-Z-40 FITTMET-Z-40

5400/2-Z-SZ
2 místná
40x180x50cm  

4 400 Kč + DPH

5400/4-Z-SZ
4 místná
80x180x50cm  

7 170 Kč + DPH

5400/6-Z-SZ
6 místná
120x180x50cm  

10 540 Kč + DPH

Dárek  
Fitness náramek 

         K NÁKUPU 
ŠATNÍCH SKŘÍNÍ 

             Podrobnosti: 
www.alexnabytek.cz

22



FITTMET S DĚLÍCÍ PŘÍČKOU

FITTMET S LAVIČKOU

FITTMET-VF-40 FITTMET-VF-40 FITTMET-VF-40

5001-400-VF
1 místná
40x180x50cm
 
3 930 Kč + DPH

5002-400-VF
2 místná
80x180x50cm
 
7 610 Kč + DPH

5003-400-VF
3 místná
120x180x50cm
 
10 810 Kč + DPH

FITTMET-SP-30 FITTMET-SP-30 FITTMET-SP-30

5002-300-SP-SZ
1 místná
40x180x50cm
 
7 550 Kč + DPH

5003-300-SP-SZ
3 místná
90x180x50cm
 
10 100 Kč + DPH

5004-300-SP-SZ
4 místná
120x180x50cm
 
12 940 Kč + DPH

23



Jedná se o vynikající řešení pro uložení nejrůznějších předmětů a cenností  

v šatnách, obchodních prostorách, jídelnách nebo jiných společných prostorách.  

Na výběr máme skříňky v různých velikostech a barevných provedeních.

24



Přihrádky na cennosti
02

25



Naše skříňky, určené na cennosti, jsou vyrobené z LTD. Rozměry jsou ideální pro ukládání soukromých věcí, potravin nebo 

vlastní nástroje. Díky hloubce 52 cm se vejde téměř všude a počet přihrádek, které využijete, si zvolíte sami. Skříňky jsou vy-

ráběny z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranou tl. 2 mm. Každá přihrádka je vybavena bezpečnostním zámkem se 

dvěma klíči. Zadní stěna je vyrobena z pevné desky, díky čemuž je celá sestava mimořádně stabilní a bezpečná. Konstrukce 

podnože je vyrobena z uzavřelého ocelového profilu o průřezu 30×30 mm, postaveného na 10 cm vysokých jeklových nožkách  

s plastovými koncovkami s rektifikací. Celý podstavec je opatřen elektrostaticky nanášenou práškovou barvou.

LTD přihrádky na cennosti 3
ks

JEDNOŘADÉ

DVOUŘADÉ

FITT-30

OTB-FE30-1-3
3 přihrádky
32x180x52cm  

2 750 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-2-6
6 přihrádek
62x180x52cm  

4 520 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-1-4
4 přihrádky
32x180x52cm  

2 990 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-2-8
8 přihrádek
62x180x52cm  

5 010 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-1-5
5 přihrádek
32x180x52cm  

3 240 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-2-10
10 přihrádek
62x180x52cm  

5 500 Kč + DPH

26



TROJŘADÉ

ČTYŘŘADÉ

rektifikační nožky 

18 mm plná záda o tl. 18 mm

bezpečnostní
zámek se dvěma
klíč

Základní výbava

FITT-30

OTB-FE30-3-9
9 přihrádek
92x180x52cm  

6 310 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-4-12
12 přihrádek
122x180x52cm  

8 090 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-3-12
12 přihrádek
92x180x52cm  

7 020 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-4-16
16 přihrádek
122x180x52cm  

9 060 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-3-15
15 přihrádek
92x180x52cm  

7  760 Kč + DPH

FITT-30

OTB-FE30-4-20
20 přihrádek
122x180x52cm  

10 040 Kč + DPH

27



Kovové přihrádky na cennosti jsou mimořádně praktické a bezpečné, jsou ideální pro ukládání osobních věcí. Podle velikosti 

mohou být jednotlivé oddíly používány k ukládání tašek, batohů, obuvi, pracovních nástrojů. Jejich instalace je snadná a skříňky 

jako takové šetří místo. Jsou vyrobené ze svařovaného ocelového plechu, opatřené elektrostaticky nanášenou práškovou bar-

vou  a mají zesílená dvířka. V základní verzi má každá přihrádka bezpečnostní zámek se dvěma klíči. V dolní části je sokl.

KOVOVÉ přihrádky na cennosti 3
ks

JEDNOŘADÉ

DVOUŘADÉ

FITTMET-30

5001-3-500-ST
3 přihrádky
30x180x50cm  

4 320 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-6-500-ST
6 přihrádek
60x180x50cm  

6 780 Kč + DPH

FITTMET-30

5001-4-500-ST
4 přihrádky
30x180x50cm  

4 470 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-8-500-ST
8 přihrádek
60x180x50cm  

8 810 Kč + DPH

FITTMET-30

5001-5-500-ST
5 přihrádek
30x180x50cm  

4 790 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-10-500-ST
10 přihrádek
60x180x50cm  

9 180 Kč + DPH

FITTMET-30

5001-7-500-ST
7 přihrádek
30x180x50cm  

5 350 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-14-500-ST
14 přihrádek
60x180x50cm  

10 310 Kč + DPH

FITTMET-30

5001-8-500-ST
8 přihrádek
30x180x50cm  

5 550 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-16-500-ST
16 přihrádek
60x180x50cm  

10 720 Kč + DPH

FITTMET-30

5001-10-500-ST
10 přihrádek
30x180x50cm  

6 070 Kč + DPH

FITTMET-30

5002-20-500-ST
20 přihrádek
60x180x50cm  

11 4310 Kč + DPH

28



TROJŘADÉ

FITTMET-30

5003-9-500-ST
9 přihrádek
90x180x50cm  

6 000 Kč + DPH

FITTMET-30

5003-12-500-ST
12 přihrádek
90x180x50cm  

11 160 Kč + DPH

FITTMET-30

5003-15-500-ST
15 přihrádek
90x180x50cm  

11 970 Kč + DPH

FITTMET-30

5003-21-500-ST
21 přihrádek
90x180x50cm  

14 020 Kč + DPH

FITTMET-30

5003-24-500-ST
24 přihrádek
90x180x50cm  

14 560 Kč + DPH

FITTMET-30

5003-30-500-ST
30 přihrádek
90x180x50cm  

16 660 Kč + DPH

rektifikační nožky 

bezpečnostní
zámek se dvěma
klíči

Základní výbava

29



Aby bylo převlékání v šatnách opravdu pohodlné, je nutné v šatně nezapomínat na 

lavičky. Ty naše jsou velice praktické a variabilní, nabízejí spojovací prvky, mřížky 

na uložení obuvi a další speciální řešení. Tyto stabilní a praktické lavičky vyrábíme 

již 25 let, Nově máme v nabídce lavičky se sedacím povrchem z WPC.

30



Šatní lavičky
03

31



ZKRÁCENÁ
DODACÍ LHŮTA, 
DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

OTB-UF-190-40-41
6 místná

190x40x41cm

3 230 Kč + DPH

OTB-UF-120-40-41
3 místná

120x40x41cm

2 120 Kč + DPH

OTB-UF-150-40-41
4 místná

150x40x41cm

2 540 Kč + DPH

OTB-UF-40-175-41
1 místná

40x175x41cm

3 210 Kč + DPH

OTB-01P-120-40-40
3 místná

120x40x40cm

2 120 Kč + DPH

Lavičky Fitt patří mezi nejoblíbenější produkty do šaten, mají pevnou odolnou konstrukci, různé prvky, které je možné spojovat,  

v nabídce je v provedení s háčky a mřížkou na obuv. Konstrukce je opatřena elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. 

Vyrábí se z jekloviny o průřezu 30×30 mm, mřížka na obuv je z trubky o průměru 13 mm. Rektifikační nožky slouží k dorovnání 

nerovností. Sedák a opěradlo je z masivní borové desky. Barvy konstrukce jsou volitelné.

FITT šatní lavičky 1
ks

FITT ŠATNÍ LAVIČKY

32



Základní 
výbava

dřevěné
sedáky

mřížka
na obuv

háčky
na oděvy

rektifikační 
nožky 

OTB-UF-150-175-41
4 místná

8 háčků

150x175x41cm

3 790 Kč + DPH

OTB-UF-120-175-41
3 místná

6 háčků

120x175x41cm

3 210 Kč + DPH

OTB-UF-190-175-41
6 místná

9 háčků

190x175x41cm

4 890 Kč + DPH

OTB-UF-120-175-80
6 místná

12 háčků

120x175x80cm

6 000 Kč + DPH

OTB-UF-150-175-80
8 místná

16 háčků

150x175x80cm

7 170 Kč + DPH

OTB-UF-190-175-80
12 místná

18 háčků

190x175x80cm

9 170 Kč + DPH

FITT JEDNOSTRANNÉ LAVIČKY FITT OBOUSTRANNÉ LAVIČKY

33



OTB-WPC-190-40-41
6 místná

190x40x41cm

3 620 Kč + DPH

OTB-
WPC-120-40-41
3 místná

120x40x41cm

2 380 Kč + DPH

OTB-WPC-150-40-41
4 místná

150x40x41cm

2 840 Kč + DPH

OTB-WPC-40-175-41
1 místná

40x175x41cm

3 590 Kč + DPH

FITT ŠATNÍ LAVIČKA 
se sedákem z WPC

Nové latě WPC (Wood Plastic Composite) jsou vyrobeny z dřevo-plastového kompozitu, který je směsí dřevotřísky a polymerní 

matrice. Obsah dřeva v kompozitu je 60 %. Desky jsou odolné vůči korozi a hnilobě. Jsou extrémně odolné vůči mechanickému 

namáhání, odolávají také vůči organismům, které napadají vlhké dřevo. Tento materiál ideálně spojuje výhody dřeva a polymerů, 

přičemž eliminuje všechny jejich negativa. Materiál je odolný vůči praskání, nevyžaduje žádnou zvláštní údržbu s výjimkou od-

stranění nečistot. K dispozici v 5 různých barvách.

FITT šatní lavičky se sedákem z WPC 1
ks

NOVINKA
pouze u ALEX NÁBYTEK!

34



OTB-WPC-150-175-41
4 místná

8 háčků

150x175x41cm

4 240 Kč + DPH

OTB-WPC-120-175-41
3 místná

6 háčků

120x175x41cm

3 590 Kč + DPH

OTB-WPC-190-175-41
6 místná

9 háčků

190x175x41cm

5 470 Kč + DPH

OTB-WPC-120-175-80
6 místná

12 háčků

120x175x80cm

6 720 Kč + DPH

OTB-WPC-150-175-80
8 místná

16 háčků

150x175x80cm

8 030 Kč + DPH

OTB-WPC-190-175-80
12 místná

18 háčků

190x175x80cm

10 260 Kč + DPH

FITT JEDNOSTRANNÁ
lavička se sedákem z WPC

FITT OBOUSTRANNÁ
lavička se sedákem z WPC

5 letá
ZÁRUKA

35



MOON PUFF 1. 
Čalouněný, polstrovaný taburet, 
ve tvaru válce s výřezem, skryté 
nohy. 
Rozměr: Ø55x46xØ55 cm 
Kód výrobku: 
MOONPUFF1

2 520 Kč + DPH

MOON PUFF 2. 
Čalouněný, polstrovaný taburet, 
ve tvaru válce, skryté nohy. 
Rozměr: 
Ø55x46xØ55 cm 
Kód výrobku: 
MOONPUFF2 

2 520 Kč + DPH

MOON ASZTAL 
laminovaná stolová deska,
noha opatřená práškovou 
barvou
Rozměr: Ø60x55xØ60 cm 
Kód výrobku: 
MOONASZTAL

1 890 Kč + DPH

Čalouněné, designové taburety a k nim odpovídající konferenční stolky se báječně hodí pro vytvoření relaxačních zón. Díky 

různým barevným provedením ideálně zapadnou do průmyslových i sportovních zařízení.

MOON nábytková řada 3
ks

36



VITAL SEDÁK
Rozměr: Ø54x39 cm 
Kód výrobku: 
VGMB-05-05-1

1 970 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA ))
konkávní a konvexní oblouk
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-03-01

3 450 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA )(
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-04-01

3 450 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA ((
konvexní a konkávní oblouk
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-02-01

3 450 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA ()
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x56X42 cm
Kód výrobku: VGMB-05-01-01

3 450 Kč + DPH

VITAL STOLEK
Rozměr: Ø60x32 cm 
Kód výrobku: 
VGMB-05-06-01

1 120 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA S OPĚRADLEM ))
konkávní a konvexní oblouky
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-07-01

5 900 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA S OPĚRADLEM )(
2 konkávní oblouky
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-08-01

5 900 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA S OPĚRADLEM ((
konvexní a konkávní oblouk
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-06-01

5 900 Kč + DPH

VITAL LAVIČKA S OPĚRADLEM ()
2 konvexní oblouky
Rozměr: 153x65x81 cm
Kód výrobku: VGMB-05-05-01

5 900 Kč + DPH

Relaxační prvky z produktové řady Vital jsou velice praktické a je možné je použít do šaten, ale i napříkald kaváren, odpočinko-

vých prostor nebo do vstupních hal. Čalouněné lavičky mohou být v případě potřeby doplněny opěradly, malými sedátky a stol-

ky. Díky těmto prvkům a speciálně zakřiveným stranám je možné je řadit k sobě a vytvářet opravdu dokonalé relaxační sestavy.

VITAL nábytková řada 3
ks

37



Lavičky Klass jsou novinkou mezi naším modulárním nábytkem. Tento systém umožňuje z jednotlivých prvků vytvářet komp-

lexní relaxační ostrůvky. V nabídce máme segmenty různých šířek s opěradly nebo bez a spojovací i rohové prvky. Konstrukce je 

opatřena elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. Obrovským hitem jsou prvky pro nabíjení chytrých telefonů a to  

i v bezdrátovém provedení. Pro naše zákazníky jsme připravili různé typy řešení.

KLASS nábytková řada 3
ks

OTB-06-01K
60x45x45 cm 

4 450 Kč + DPH

OTB-06-02K
120x45x45 cm 

6 920 Kč + DPH

OTB-06-03K
180x45x45 cm 

9 180 Kč + DPH

OTB-06-10K
62x62x45 cm 

4 310 Kč + DPH

OTB-06-11K
6x45x45 cm 

890 Kč + DPH

OTB-06-04K
60x81x55 cm 

6 360 Kč + DPH

OTB-06-05K
120x81x55 cm 

9 660 Kč + DPH

OTB-06-06K
180x81x55 cm 

13 540 Kč + DPH

OTB-06-07K
42x45x45 cm 

5 420 Kč + DPH

OTB-06-08K
42x45x45 cm 

5 640 Kč + DPH

USB 220VUSB

38



220VUSB

1x 220 V klasická 
zásuvka 
+ 2x USB zásuvka

USB

1x Wireless 
(bezdrátové nabíjení) 

ELEKTRONICKÉ 
DOPLŇKY
na výběr

39



Profesionálně odvedená práce potřebuje profesionální vybavení. Masivní, odolné 

pracovní stoly (ponky) s nastavitelnou výškou usnadňují práci. Pro pohodlnější 

práci nabízíme dílenské pracovní židle. Velice praktické je i řešení pro umístění 

pracovních nástrojů na zeď nebo do ukládacích boxů na kolečkách. Pro bezpeč-

né uložení počítačové sestavy i v náročných průmyslových podmínkách nabízíme 

speciální box, který ochrání počítačovou sestavu před prachem. V naší nabídce 

najdete i speciální skříně na chemikálie, ve kterých bezpečně uložíte nebezpečné 

látky.

40



Průmyslové vybavení
04

41



Odolné a vysoce kvalitní pracovní stoly s různým počtem zásuvek, šířkami a rozvržením poskytují skvělý základ pro jakou-

koliv práci. Jsou výškově nastavitelné, dokonale se přizpůsobí potřebám uživatele. Pracovní stoly se odlišují funkčním uspořá-

dáním, jejich společným rysem je praktičnost a funkcionalita. Desky stolu jsou vyrobeny z překližky 30 mm, konstrukce je z 

ocelového uzavřeného profilu o tloušťce stěny 1,5 mm opatřeného elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. Stoly jsou 

nastavitelné ve dvou výškách: 85 cm nebo 90 cm. Nosnost: 300 kg

PRACOVNÍ STOLY 1
ks

JEDNOMÍSTNÉ  
PRACOVNÍ STOLY

SWT071
Rozměr:  
72,5x85-90X62 cm 

4 610 Kč + DPH

SWT074
Rozměr: 
72,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 7 

15 440 Kč + DPH

SWT076
Rozměr: 
72,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 2

11 050 Kč + DPH

SWT077
Rozměr: 
72,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 4 

13 050 Kč + DPH

SWT073
Rozměr: 
72,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 2, Dvířka: 1

11 390 Kč + DPH

SWT072 
Rozměr: 
72,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 1

7 220 Kč + DPH

42



DVOUMÍSTNÉ  
PRACOVNÍ STOLY

SWT121
Rozměr:  
124,5x85-90X62 cm 

5 280 Kč + DPH

SWT124
Rozměr:  
124,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 4, dvířka: 1 

19 550 Kč + DPH

SWT127
Rozměr:  
124,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 2, dvířka: 2 

18 820 Kč + DPH

SWT123
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 5, dvířka: 1

18 110 Kč + DPH

SWT126
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 3, dvířka: 1

18 500 Kč + DPH

SWT129
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 4

14 720 Kč + DPH

SWT122 
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 2

10 500 Kč + DPH

SWT125 
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 8, dvířka: 1

22 890 Kč + DPH

SWT128 
Rozměr: 
124,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 7

16 600 Kč + DPH

43



Nabízíme i praktické rozdělovače 
do zásuvek, které umožňují prak-
tické uložení jednotlivých součás-
tek a nářadí. Všechno bude na 
svém místě.

44



TROJMÍSTNÉ  
PRACOVNÍ STOLY

Díky pracovní desce
ze silné překližky, 
jsou dílenské stoly
opravdu odolné.

SWT171
Rozměr:  
176,5x85-90X62 cm 

5 940 Kč + DPH

SWT177
Rozměr: 
176,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 9, dvířka: 2 

30 320 Kč + DPH

SWT179
Rozměr: 
176,5x85-90X62 cm 
Zásuvky: 5, dvířka: 1

22 110 Kč + DPH

SWT173
Rozměr: 
176,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 12

31 270 Kč + DPH

SWT172 
Rozměr: 
176,5x85-90X62 cm
Zásuvky: 3

13 780 Kč + DPH

45



Dílenské pracovní židle by měly být pohodlné, snadno čistitelné a hlavně výškově nastavitelné. Důležitým aspektem je, aby 

bylo možné je přizpůsobit pro práci v sedě nebo ve stoje. Dostupné jsou v provedení na kolečkách nebo bez, v různých bar-

vách čalounění a konstrukcí, s možností výběru provedení sedáku a opěradla.

PRACOVNÍ DÍLENSKÉ ŽIDLE 1
ks

46



1030 NOR WOOD
OTOČNÁ ŽIDLE

Sedák a opěradlo této pracovní židle 
jsou vyrobeny z bukové překližky. 
Opěradlo je výškově a hloubkově 
nastavitelné. Plastový kříž na kolečkách 
zajišťuje židli mobilitu, díky plynovému 
pístu je možné nastavení výšky sedací 
části
Kód výrobku: AN-1030NW 
Nostnost: 110 kg 
Výška sedu: 43-56 cm

2 290 Kč + DPH

ASYN 1290
OTOČNÁ ŽIDLE

Pracovní otočná židle se speciálním se-
dákem a opěradlem z polyuretanu. Díky 
asynchronní mechanice je možné nasta-
vovat sklon sedáku a opěradla nezávisle. 
Plastový kříž na kolečkách poskytuje 
dostatečnou mobilitu. Díky plynovému 
pístu, je možné nastavovat výšku. 
Kód výrobku: AN-1290ASYN
Výška sedu: 45-58 cm

4 710 Kč + DPH

ZON 1290
OTOČNÁ ŽIDLE

Pracovní otočná židle, která má
sedák ze speciálního polyuretanu. 
Podnož je tvořena plasovým křížem na 
kolečkách. Židle je výškově nastavitelná 
pomocí plynového pístu. 
Kód výrobku: 
AN-1290ZON
Výška sedu: 
43-56 cm
 

2 660 Kč + DPH

AN-AO
ŽIDLE

Speciální sedák bez opěradla, výškově 
nastavitelný díky plynovému pístu. 
Skládací.  
Kód výrobku: AN-AO 
Nostnost: 
110 kg 
Výška sedu: 
70-83 cm

 

3 330 Kč + DPH

WORK
PRACOVNÍ ŽIDLE

Speciální pracovní židle bez opěradla 
se speciálním sedákem z polyuretanu, 
Podnož tvoří chromovaný kříž a cent-
rální stojná noha. Podnož je zakončena 
kluzáky. Výška je nastavitelná díky 
plynovému pístu.  
Kód výrobku: AN-WORK
Nostnost: 110 kg 
Výška sedu: 72-94 cm
 

6 370 Kč + DPH

ASYN REBECCA 1297
OTOČNÁ ŽIDLE

Pracovní otočná židle se speciálním perfo-
rovaným polyuretanovým sedákem
a opěradlem. Díky asynchronní mechanice
je možné nezávisle nastavovat sklon se-
sedáku a opěradla. Podnož je z plastového 
kříže. Židle je výškově nastavitelná díky 
plynovému pístu. 
Kód výrobku: AN-1297 
Nostnost: 110 kg  
Výška sedu: 43-56 cm

 

6 940 Kč + DPH

47



MARKUS 24 HODINOVÁ
OTOČNÁ ŽIDLE

Pracovní židle pro intenzivní používání 
24 h, vysoké opěradlo s pohyblivou 
opěrkou hlavy, houpací mechanismus 
Multiblok s předsunutou osou o 160 mm 
pro vyšší pohodlí, pětinásobná aretace  
a nastavení protiváhy v rozpětí hmot-
nosti 60 až 130 kg, nastavení výšky sedu 
pomocí plynového pístu, kolečka pro 
všechny typy podlah, čalouněné područ- 
ky s funkcí sklopení do svislé polohy, 
hliníkový kříž.
Kód výrobku: AN-MARKUS
Nostnost: 130 kg 
Výška sedu: 122-133 cm

 

14 740 Kč + DPH 

SYN FLUTE 1380
OTOČNÁ ŽIDLE

Kancelářská pracovní židle s vysokým
opěradlem, asynchronní mechanismus 
(nezávislé nastavení úhlu sedáku  
a opěradla), SL-sliding nastavení hloubky 
sedu, nastavení výšky opěradla  
mechanismem UP-DOWN, plastový píst, 
plastová podnož, bez područek. 
Kód výrobku: 
AN-1380SYN
Nostnost: 110 kg 
Výška sedu: 
99-109 cm 

5 310 Kč + DPH t

MEK ERGO
OTOČNÁ ŽIDLE

Kancelářská pracovní židle 
s ergonomickým tvarováním 
a možností nastavení úhlu 
opěradla.  Plynový píst 
k nastavení výšky sedu, 
nastavitelná výška opěradla.  
Kód výrobku: 
AN-1041
Nostnost: 
110 kg 
Výška sedu: 
95-108 cm

 

4 470 Kč + DPH 

ŠKOLNÍ
ŽIDLE

Klasická židle do učeben, sedák a opě-
radlo z bukové překližky, konstrukce
z ocelové trubky 18×1,2 mm. plastové 
koncovky. Stohovatelné provedení. 
Kód výrobku: 
TASZ 
Výška sedu: 
45 cm

610 Kč + DPH 

SOLIWOOD 2
STOLIČKA

Sedák stoličky Soliwood je vyráběn
vysokotlakým lisováním vrstev bukové 
dýhy, je napuštěný třešňovým mo-
řidlem. Židle je odolná vůči mechanické-
mu namáhání, UV-záření a dalším
vlivům, je protipožární. Konstrukce je
z ocelové trubky o průměru 25 mm.
Kód výrobku: SS2
Výška sedu: 45 cm

 

1 110 Kč + DPH 

SOLIWOOD 
OTOČNÁ ŽIDLE

Sedák židle Soliwood je vyráběn
vysokotlakým lisováním bukové dýhy,
je napuštěný třešňovým mořidlem.
Židle je odolná vůči mechanickému
namáhání, UV-záření a dalším vlivům, 
je protipožární. Podnož tvoří
kříž s plastovými kolečky a plynovým 
pístem pro nastavení výšky sedu. 
Kód výrobku: 
SFSZ 
Výška sedu: 43-56 cm

 

2 210 Kč + DPH 

TROJNOŽKA

Klasická dílenská židle z ocelové
trubky o průměru 18 mm, plastové
koncovky, sedák z lakované
bukové překližky. 
Kód výrobku: 
ÜL-3 
Výška sedu: 
45 cm

 

530 Kč + DPH 

SOLIWOOD - SEDÁK
OTOČNÁ ŽIDLE

Sedák pracovní židle Soliwood je vy-
ráběný vysokotlakým lisováním vrstev z 
bukové dýhy, je napuštěný třeš-
ňovým mořidlem. Židle je odolná vůči
mechanickému namáhání, UV-záření
a dalším vlivům, je protipožární. Podnož 
je tvořena plastovým křížem na
kolečkách. Výška sedu je nastavitelná
pomocí plynového pístu. 
Kód výrobku: GFSZ
Výška sedu: 43-56 cm
 

2 020 Kč + DPH 

48



GEO PLASTIC
OTOČNÁ ŽIDLE

Otočná židle Geo plastic
s plynovým pístem splňuje všechny
tyto požadavky. Opěradlo i sedák jsou
plastové, podnož je z masivního ocelové-
ho plochooválu. Kříž s plastovými
kolečky a plynovým pístem, který má
funkci nastavení výšky sedu. 
Kód výrobku: GEPFSZ
Výška sedu: 45-58 cm

 

2 450 Kč + DPH 

GEO PLASTIC 1
ŽIDLE

Sedák a opěradlo z tvrzeného plastu, 
plochooválná kovová konstrukce
s průřezem 38×20 mm, opatřená
plastovými koncovkami. 
Kód výrobku: GPSZ1 
Výška sedu: 45 cm

 

1 310 Kč + DPH 

GEO 2
OTOČNÁ ŽIDLE

Sedák a opěradlo je z bukové 
překližky, kříž s plastovými 
kolečky a plynovým pístem pro 
nastavení výšky sedu. 
Kód výrobku: GFSZ2 
Výška sedu: 45-58 cm

 

2 430 Kč + DPH 

FLEX ŽIDLE
„Z” NOHY

Konstrukce z ocelové trubky
o průměru 25 mm, plastové ukon-
čovací prvky a koncovky. Odolná
plastová skořepina Flex na výběr
ze 6 barev.
Kód výrobku: FZ-SZ
Výška sedu: 45 cm

 

1 750 Kč + DPH 

FLEX ŽIDLE
SPIDER NOHY

Konstrukce z ocelové trubky
o průměru 18 mm, plastové 
koncovky. Skořepina Flex 
z odolného plastu, na
výběr v 6 barevných 
provedeních. 
Kód výrobku: FS-SZ 
Výška sedu: 45 cm

 

1 490 Kč + DPH 

FLEX ŽIDLE 
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

Židle Flex pro 7. věkovou kategorii
(výška sedu 50 cm) s nastavitelnou podnož-
kou a vysoce odolnou skořepinu Flex. 
Je možné ji objednat v 6 barvách. Konstruk-
ce: ocelová trubková konstrukce o průměru 
25 mm, barvená, plastové koncovky. 
Kód výrobku: FL-SZ 
Výška sedu: 50 cm

 

2 460 Kč + DPH 

49



Počítače v průmyslovém prostředí jsou snadno náchylné na poškození, z tohoto důvodu je nezbytné je chránit před prachem 

a nečistotami, které jim škodí. Z tohoto důvodu máme v nabídce speciální úložné počítačové skříně, které zařízení ochrání a 

přitom zůstanou přístupná a viditelná.

Průmyslové  
SKŘÍNĚ NA POČÍTAČE 1

ks

Základní 
výbava

SMK3a skříňka
na kolečkách s aretací

v zadní části větrací 
otvory

bezpečnostní zámek
se dvěma klíči

uzamykatelná výsuvná 
police

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ NA POČÍTAČ
UZAMYKATELNÁ

Přední skleněný panel je určen pro montáž LCD 
monitoru. Skříňka zajišťuje ochranu proti vnějším 
vlivům, tj.vniknutí objektů většch než 1 mm, zvyšu-
je odolnost vůči kapkám vody. Možnost připevnění 
k podlaze. Do spodní skříně lze vložit počítač, 
případně jiné komponenty. Klávesnice a myš mají 
místo na výsuvné polici. Skříně mají větrací otvory. 
Všechny části jsou uzamykatelné. 
Kód výrobku: SMK4a

17 060 Kč + DPH

64 cm63 cm

17
5 

cm

50



PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ NA POČÍTAČ
UZAMYKATELNÁ

V náročných provozech a na výrobních halách je 
ochrana počítačového vybavení velice důležitá. 
Kovová skříň poskytuje vysoce účinnou ochranu,
přitom jsou počítače snadno přístupné a viditelné 
Do horní částí se ukládá monitor. Do spodní skříně 
lze vložit počítač, nachází se zde ventilátor, který 
zabezpečuje jeho chlazení, případně jiné komponenty. 
Klávesnice a myš mají místo na vnější polici. Skříně 
mají větrací otvory. Skříň je  uzamykatelná. 

Kód výrobku: SMK2

8 930 Kč + DPH 

PRŮMYSLOVÁ SKŘÍŇ NA POČÍTAČ
UZAMYKATELNÁ

V náročných provozech a na výrobních halách je 
ochrana počítačového vybavení velice důležitá. 
Kovová skříň poskytuje vysoce účinnou ochranu, 
přitom jsou počítače snadno přístupné a viditelné. Do 
horní částí se ukládá monitor. Do spodní části skříně 
lze vložit počítač, nachází se zde ventilátor, který 
zabezpečuje jeho chlazení, případně jiné komponenty. 
Klávesnice a myš mají místo na výsuvné polici. Skříně 
mají větrací otvory. Všechny části jsou uzamykatelné. 
Skříň je prostorově úspornější, je na kolečkách  
s aretací.
Kód výrobku: SMK3a

16 760 Kč + DPH

55 cm55 cm

16
0 

cm

64 cm
64 cm

15
4 

cm

51



Perforované skříňky na nářadí umožňují snadný přístup k nástrojům a nářadí. Díky uzamykatelnosti docílíte toho, že Vaše 

pracoviště bude vždy uspořádané. Na vnitřní perforovanou část je možné snadno zavěsit ruční nářadí pomocí konzol a háčků, 

menší kusy je možno položit na poličku, případně zavřít do skříňky. Dvě uzamykatelné skříňky mohou používat dvě osoby, 

střední část může být společná.

1
ks

Perforované  
NÁSTĚNNÉ SKŘÍNĚ NA NÁŘADÍ

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA 
NÁŘADÍ
Perforovaná, 2 dvířka, policová 
Rozměr: 120x75X20 cm
Kód výrobku: 
SZW122 

6 610 Kč + DPH

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA 
NÁŘADÍ
Perforovaná, 2 dvířka  
Rozměr: 106x60X20 cm
Kód výrobku: 
SZW123a

4 740 Kč + DPH

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
Perforovaná. 
Rozměr: 120x60X20 cm
Kód výrobku:
SNN300

1 940 Kč + DPH

52



NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
Rozměr: 53x60X25 cm
Dvířka: 1
Kód výrobku: 
XSWT1300221906 

2 970 Kč + DPH

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
Rozměr: 106x60X25 cm
Dvířka: 2 
Kód výrobku: 
XSWT1300231907

5 120 Kč + DPH

NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇ NA 
NÁŘADÍ
Rozměr: 160x60X25 cm
Dvířka: 2 
Kód výrobku:
XSWT1300241908

6 130 Kč + DPH

53



SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ NA KOLEČKÁCH
5 ZÁSUVEK, JEDNODVEŘOVÁ

Praktický kontejner na kolečkách, který má na 
jedné straně 5 zásuvek, na druhé straně uzamy-
katelná dvířka. 2 ks koleček s aretací a 2 ks 
běžných koleček umožňují stabilní zastavení. 
Do zásuvek lze uložit menší nářadí a součástky, 
zatímco do uzamykatelné skříňky je možné 
umístit i větší nástroje. 
Kód výrobku: 
SZWN251
Nosnost: 75 kg
96x93x60 cm

16 040 Kč + DPH

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
JEDNODVEŘOVÁ, 4 ZÁSUVKY

Praktická skříň, snadno se vejde i do malé 
dílny, vnitřní prostor je velice prakticky členěn. 
4 zásuvky na malé díly, případně na plány nut-
né k realizaci projektů, spodní police je vhodná 
pro ukládání větších nástrojů. Uzamykatelná 
dvířka zajišťují, že věci zůstanou tam, kam 
jsme je dali. 
Kód výrobku: SZW104
50x109x43,5 cm

8 080 Kč + DPH

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
DVOUDVEŘOVÁ, 8 ZÁSUVEK

Praktická skříň na nářadí, která se hodí do každé 
dílny, díky svému vnitřnímu členění je velice uni-
verzální. 8 zásuvek na malé díly, případně na plány 
nutné k realizaci projektů, spodní police je vhodná 
pro ukládání větších nástrojů. Uzamykatelná dvířka 
zajišťují, že věci zůstanou tam, kam jsme je dali.
96x93x60 cm
Kód výrobku: SZW108

14 350 Kč + DPH

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ NA KOLEČKÁCH
PERFOROVANÁ SKŘÍŇ, SE ZÁSUVKAMI

Praktický úložný uzamykatelný díl na nářadí na kolečkách 
s perforovanou stěnou a dvěma zásuvkami. Otevřené poli-
ce pro uložení většího nářadí. 2 ks koleček s aretací  
a 2 ks běžných koleček umožňují stabilní zastavení. 
Přesun této skříně s nářadím a její použití na dalším pra-
covním místě je otázkou několika minut, jednu nástrojovou 
skříň tak může sdílet i více zaměstnanců. 
Kód výrobku: SZWG43  Nosnost: 75 kg
81x193x60 cm

22 400 Kč + DPH

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
DVOUDVEŘOVÁ, POLICOVÁ

Klasická skříň na nářadí, 4 police, které jsou nastavitelné v krocích 25 mm. Při 
rozložení váhy, mohou být police zatíženy až do 60 kg, což umožňuje umístění  
i těžšího nářadí, náhradních dílů a materiálu. 

VE DVOU VELIKOSTECH: 
 
Kód výrobku: SBM212M
120x199x43,5 cm 
 

7 550 Kč + DPH

Kód výrobku: SBM203M
100x199x43,5 cm 

6 760 Kč + DPH

54



SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
DVOUDVEŘOVÁ, 2 ZÁSUVKY, POLICOVÁ

Univerzální dvoudveřová skříň, ve spodní části police, v horní části  
2 zásuvky, v horní části zadné stěny je umístěn perforovaný úložný díl. 
Díky tomu je velice vhodná ke skladování téměř čehokoliv.
102x200x43,5 cm
Kód výrobku: SWM501 
 

17 310 Kč + DPH

SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ
DVOUDVEŘOVÁ, PLASTOVÉ ZÁSOBNÍKY

Tato skříň na nářadí je velice vhodná všude tam, kde se pracuje se šrouby, vruty 
a obecně s malými součástkami. Uspořádání je velice přehledné a navždy zatočí 
s chaosem mezi šrouby a maticemi. Ve skříni je 72 ks organizérů o rozměrech 
108 × 144 × 224 mm, na dvířkách je 80 ks organizérů 56 × 77 × 119 mm. Když 
okamžitě najdete potřebné díly, ušetříte si spoustu času i práce.
100x199x43,5 cm
Kód výrobku: SWM205

20 900 Kč + DPH

55



V těchto dvoudveřových skříních je možné bezpečně uzamknout chemikálie nebo hořlavé látky. Mají silný svařovaný korpus, 

dvířka jsou vyztužená, uzamykatelná. Uvnitř skříně je samostatný trezor s cylindrickým zámkem. Dvířka jsou v horní a dolní 

části perforovaná, v horní části je větrací otvor o průměru 100 mm. V dolní části je odkapávací nerezová miska. Povrch skříně 

je opatřen elektrostaticky nanášenou práškovou barvou.

SKŘÍNĚ NA CHEMIKÁLIE    
a nebezpečné látky 1

ks

�	Dvoudveřová, otvírání ze středu

�	Pevný, svařovaný korpus skříně

�	Vnitřní stěna dvířek vyztužená

�	V horní a dolní části dvířek ventilační otvory

�	V horní části korpusu odvětrávací otvor  
     o průměru 100 mm

�	Skříň je plechová, opařena elektrostaticky  
     nanášenou práškovou barvou, RAL 7035  

     světle šedá

 

�	Základní barva: RAL 7035 světle šedá.

 Lze objednat bez příplatku:  
 RAL 1015 krémová

�	Barvy dvířek: RAL 5015 modrá, RAL 6033 

      zelená, RAL 1003 žlutá, RAL 3020 červená

56



Základní výbava

ve spodní části
1× nerezový tácek

1× nerezová
vysouvací police

trojbodové
uzamykání

uvnitř
uzamykatelný trezor

KEMI-MET I.
SKŘÍŇ NA CHEMIKÁLIE

Kód výrobku: KEMIMET1
75x150x40 cm

10 540 Kč + DPH

KEMI-MET II.
SKŘÍŇ NA CHEMIKÁLIE

Kód výrobku: KEMIMET2 
100x170x40 cm 
 

12 920 Kč + DPH

KEMI-MET III.
SKŘÍŇ NA CHEMIKÁLIE

Kód výrobku: KEMIMET3 
100x190x45 cm 
 

14 440 Kč + DPH

57



V naší nabídce najdete mimo jiné i vybavení pro jídelny, tj. tradiční a moderní 

interiérové, ale i exteriérové židle a stoly, dále také samostatné podnože stolů. 

Díky našim vlastním výrobním kapacitám, dokážeme kompletně vybavit všechny 

jídelní, stravovací i společenské prostory. 

58



Jídelní nábytek
05

59



ŽIDLE  
ANETT 
koženkový sedák, ocelová 
konstrukce  
s elektrostatickou práškovou 
barvou ,  
41x45x50 cm
 

470 Kč + DPH

SESTAVA  
AÉSZGN 
1 ks I. stůl 
120x80 cm, 
6 ks Anett židle 
 

 

4 740 Kč + DPH

STŮL 
ÉA-I-L120 
laminovaná stolová deska,
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práško-
vou barvou
120x80x75 cm
 

2 110 Kč + DPH

ANETT JÍDELNÍ SESTAVA

ŽIDLE 
LAGUNA 
plastový sedák,
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práškovou 
barvou
52x47x46 cm
 

550 Kč + DPH

SESTAVA  
LÉSZGN 
1 ks I. stůl  
80x80 cm,  
4 ks Laguna židle 
 

 

3 690 Kč + DPH

LAGUNA JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
ÉA-I-L80 
laminovaná stolová deska, 
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práško-
vou barvou
120x75x80 cm
 

1 590 Kč + DPH

ŽIDLE  
REAL 
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práškovou 
barvou, zužující se nohy, 
překližkový sedák a opěrado 
52x47x46 cm 

 

810 Kč + DPH

SESTAVA  
REALGN 
1 ks A213 stůl 
80x80 cm, 
4 ks Real židle 
 

 

4 270 Kč + DPH

REAL JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
A213 
laminovaná stolová deska, 
zužující se nohy, 
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práško-
vou barvou
120x75x80 cm
 

1 450 Kč + DPH

3
ksJÍDELNÍ sestavy

Oddělené prostory pro stravování umožňují zaměstnancům kvalitně strávený odpočinek během přestávky na jídlo. Náš ná-

bytek se vyznačuje odlehčeným designem, snadnou manipulovatelností (je možné ho snadno přesunovat), dlouhou životností  

a  snadnou údržbou, jelikož se snadno čistí.

Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

60



ŽIDLE  
BÉTA-SZ 
12 mm-ová ocelová trubka, 
prášková barva, 
plastové kluzáky,
čalouněné sedadlo a opěradlo
52x47x46 cm
 

2 240 Kč + DPH

SESTAVA  
BÉTAGN 
1 ks Béta stůl 
135x90cm, 
4 ks Béta židle

 

11 650 Kč + DPH

BÉTA JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
BÉTA-A 
konstrukce: ocelová trubka 
o Ø 18 mm, plastové kon-
covky, laminovaná stolová 
deska, zaoblené rohy.  
120x75x80 cm
 

2 700 Kč + DPH

ŽIDLE  
SPECTO 
plastový sedák a opěradlo,  
plastová konstrukce
52x47x46 cm 
stohovatelné,  
vhodné i do exteriéru
 

 

840 Kč + DPH

SESTAVA
SPECTOGN 
1 ks AB-07 
stůl 
80x80 cm, 
4 ks Specto židle

 

 

5 150 Kč + DPH

SPECTO JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
AB-07 
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práš-
kovou barvou, 80x80 cm, 
18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, za příplatek 
lze objednat  
i s topalitem 
 

1 810 Kč + DPH

ŽIDLE  
KALEIDO-
SZKD 
18 mm-ová trubková ocelová 
konstrukce, plastové koncovky,
oboustranně dekorovaný  
překližkový sedák a opěradlo
52x47x46 cm 
 

 

1 440 Kč + DPH

SESTAVA  
KALEIDOGN 
1 ks II. stůl 
120x80 cm, 
6 ks Kaleido židle 
 
 
 

 

12 380 Kč + DPH

KALEIDO JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
ÉA-II-L120-RETD 
Ø30 mm-ová ocelová 
konstrukce s elektrosta-
tickou práškovou barvou, 
oboustranně dekorovaná 
překližková stolová deska 
120x80 cm, plastové  
koncovky. 
120x75x80 cm
 

3 770 Kč + DPH

ŽIDLE  
DP-SELENA A 
plastová skořepina, 
chromovaná trubková  
konstrukce

 
 
 
 

730 Kč + DPH

SESTAVA  
SELENAAGN 
1 ks AB-01 
stůl 
135x90cm, 
4 ks Selena A židle 

 

4 870 Kč + DPH

SELENA A JÍDELNÍ SESTAVA

STŮL 
AB-01 
ocelová konstrukce  
s elektrostatickou práš-
kovou barvou, Ø 80 cm, 
18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, za příplatek 
lze objednat  
i s topalitem 
 

1 970 Kč + DPH

61



3
ksJÍDELNÍ židle

Tyto skládací židle s plastovým sedákem a opěradlem vytvoří, díky pestrým barvám, příjemnou atmosféru v jídelně. 

10
ks

10
ks

NA-Riva Bistrot
plastová židle, barevné  
provedení tortora, stohovatelná
54x83x49 cm
Výška sedu: 46,5 cm 
 

1 220 Kč + DPH

DP-SelenaA
Ø18 / Ø20 mm
chromovaná / černá konstrukce, 
plastová skořepina
54x81x49,5 cm
Výška sedu: 43 cm 

730 Kč + DPH

AX-Sun
plastová židle, tyrkysová barva,
perforovaná, stohovatelná, 
SKLAEM DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!
51x85x55 cm, Výška sedu: 46 cm 
 

800 Kč + DPH

DP-Penny
skládací židle, chromovaná konstrukce, 
plastový sedák a opěradlo, volitelné barvy, 
velká nosnost.
48x81x52 cm, 
Výška sedu: 44 cm 

1 570 Kč + DPH

SCA-Jenny
plastová skořepina, 
hliníková konstrukce
49x85x47 cm, 
Výška sedu: 47 cm 
 
 

1 080 Kč + DPH

DP-Eagle
skládací židle, chromovaná konstrukce, 
plastový sedák a opěradlo, volitelné 
barvy, velká nosnost. 
48x81x52 cm, 
Výška sedu: 44 cm 

1 750 Kč + DPH

NA-Costa Bistrot
plastová židle, světle modré  
provedení, stohovatelná
54x83x49 cm
Výška sedu: 46,5 cm 
 

1 150 Kč + DPH

DP-DafneA
chromovaná konstrukce, 
plastová skořepina
51x80x54,5 cm
Výška sedu: 43 cm 
 

1 270 Kč + DPH

20
ks

20
ks

20
ks

20
ks

6 ks v balení

12
ks

62



3
ksJÍDELNÍ stoly

Stoly s povrchem z laminované dřevotřísky a topalitu se výborně čistí. Topalit se navíc  vyznačuje vysokou odolností a to 

nejen v interiéru, ale i exteriéru. Odolává nárazům, povětrnostním vlivům, UV záření i poškrábání.

ÉA-I-L80
I. STŮL S LAMINOVANOU DESKOU STOLU
jeklová ocelová konstrukce o rozměrech  
30x30 mm s elektrostatickou práškovou barvou, 
laminovaná stolová deska, hrana ABS, 
80x75x80 cm 
 

1 590 Kč + DPH

ÉA-II-L80-RETD
II. STŮL S VANDALUVZDORNOU DESKOU STOLU
trubková ocelová konstrukce o pr. 30 mm  
s elektrostatickou práškovou barvou, 
oboustranně dekorovaná překližková stolová 
deska  
80x75x80 cm 

3 050 Kč + DPH

ÉA-II-L120-RETD
II. STŮL S VANDALUVZDORNOU DESKOU STOLU
trubková ocelová konstrukce o pr. 30 mm  
s elektrostatickou práškovou barvou, oboustranně 
dekorovaná překližková stolová deska  
120x75x80 cm 

3 770 Kč + DPH

ÉA-I-L80-RETD
I. STŮL S VANDALUVZDORNOU DESKOU STOLU
jeklová ocelová konstrukce o rozměrech  
30x30 mm s elektrostatickou práškovou  
barvou, oboustranně dekorovaná  
překližková stolová deska 
80x75x80 cm 
 

2 950 Kč + DPH

ÉA-I-L120-RETD
I. STŮL S VANDALUVZDORNOU DESKOU STOLU
trubková ocelová konstrukce o pr. 30 mm  
s elektrostatickou práškovou barvou,  
oboustranně dekorovaná  
překližková stolová deska ,  
120x75x80 cm 
 

3 630 Kč + DPH

ÉA-A213-120
A 213 STŮL
zužující se ocelové nohy,    
laminovaná stolová deska,  
hrana ABS,  
120x75x80 cm 

1 450 Kč + DPH

ÉA-II-L80
II. STŮL S LAMINOVANOU DESKOU STOLU
trubková ocelová konstrukce o pr. 30 mm  
s elektrostatickou práškovou barvou, 
laminovaná stolová deska, hrana ABS, 
80x75x80 cm 
 

1 690 Kč + DPH

ÉA-I-L120
I. STŮL S LAMINOVANOU DESKOU STOLU
jeklová ocelová konstrukce o rozměrech 
30x30 mm s elektrostatickou práškovou 
barvou, laminovaná stolová deska, hrana 
ABS, 
120x75x80 cm 

2 110 Kč + DPH

ÉA-A213-80
A 213 STŮL
zužující se ocelové nohy, 
laminovaná stolová deska,
hrana ABS,  
80x75x80 cm 

1 050 Kč + DPH

63



Při návrhu kancelářských prostor jsou důležité tři základní věci. První z nich je, 

osoba, která bude kancelář každý den používat. Dalším parametrem je činnost, pro 

kterou je kancelářský prostor určen. Jedná se o recepci, na kterou přicházejí návště-

vy nebo bude zaměstnanec v kanceláři pracovat samostatně? To všechno ovlivňuje 

výběr nábytku. Dalším parametrem jsou funkční požadavky. Budou stoly určeny jako 

jednací nebo jsou zamýšleny pro práci na počítači? Jedná se o stolní počítač  

s monitorem nebo laptop? To je jen několik málo z mnoha otázek, které je třeba si 

před vlastním návrhem interiéru položit. S celým procesem návrhu i realizace Vám 

ale můžeme pomoci. Z naší nabídky si vyberte nábytek na míru Vašim potřebám 

a vytvoříte ideální pracovní prostředí. Nově máme v nabídce integrované nabíjecí 

stanice pro smartphony. 

Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

64



Kancelářský nábytek
06

65



AS 8.6-R-6A skříň 

šířka 800 mm, výška na  
6 pořadačů, 2 x LTD dvířka,
šatní skříň, 2 x police, tyč na šaty 
800x400x2129

AS 8.6-3A-3A skříň 

šířka 800 mm, výška na  
6 pořadačů, 
4 x LTD dvířka 
800x400x2129

AS 8.6-3A-3Ü skříň 

šířka 800 mm, výška na  
6 pořadačů, 2x LTD dvířka, 2x 
prosklená dvířka 
800x400x2129

AS 8.3 skříň 

šířka 800 mm, výška na  
3 pořadače, oteřená policová 
800x400x1073

AS 8.3-3A skříň 

šířka 800 mm, výška na  
3 pořadače,  2 x LTD dvířka, 
800x400x1073

AS 8.3-3Ü skříň 

šířka 800 mm, výška na  
3 pořadače,  2x prosklená dvířka 
800x400x1073

AS-A-16.8-F.E
stůl
1600x800 mm

AS-OA-18.12-J-F.E
stůl
1800x1200 mm

AS 8.6 skříň 

šířka 800 mm, výška na  
6 pořadačů, 
otevřená policová 
800x400x2129

AS 4.3-3A skříň 

šířka 400 mm, výška na  
3 pořadače,  1 x LTD dvířka 
400x400x1073

AS-OA-14.8-B-F.E
stůl
1400x800/600 mm

AS-OA-14.8-J-F.E
stůl
1400x600/800 mm

AS-A-18.8-F.E
stůl
1800x800 mm

AS-OA-18.12-B-F.E
stůl
1800x1200 mm

CENY A KOMPLETNÍ SORTIMENT NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/KANCELARSKYNABYTEK

66



AS-K.1-3 kontejner 
615 mm vysoký, s kolečky, výška 
zásuvky 1IT-3-3-3, s horní krycí 
deskou, uzamykatelný 
426x580x615

AS-KI.2 kontejner 

555 mm vysoký, s kolečky, výška 
zásuvky 3-3, otevřený, zakulacené 
provedení, uzamykatelný 
426x580x570

AS-K.3 kontejner 

555 mm vysoký, s kolečky, 
výška zásuvky 3-3-3, s horní 
krycí deskou, uzamykatelný 
426x580x555

AS-PC kontejner 

box na PC, 555 mm vysoký,  
s kolečky, zakulacené  
provedení, 
224x580x570

AN-MEGANE LX otočná židle 

• vysoké, nastavitelné opěradlo
• BR25 JAZZ fixní područky
• nast. plynovým pístem,•
• plastový kříž
• nosnost: 110 kg 
• 60x100-113x45 cm
• Výška sedu.: 47-60 cm

AN-CINQUE ASYN LX

• vysoké opěradlo s nast. výškou (U&D)
• posltr sedáku a opěradlo: 45 mm
• nezávisle nastavitelný sklon sedáku a 
  opěradla
• výškově nastavitelná područka 
• (BR HANS)
• plastový kříž
• nosnost: 110 kg 
• 63x103-112x47 cm
• Výška sedu.: 45-54 cm

VOIT-MESH otočná židle

• středně vysoké opěradlo, 
  černý Mesh (děrovaný) potah, 
  bederní opěrka, 
• nast. plynovým pístem,
• fixní plastové područky, 
• houpací mechanizmus, 
• plastový kříž. 
• nosnost: 110 kg
• 58x95-103x48 cm
• Výška sedu.: 48-56 cm

AN-Madison otočná židle

• středně vysoké opěradlo 
• černý mesh (děrovaný) potah, 
• jedinečný tvar, 
• fixní plastové područky, 
• nast. plynovým pístem, 
• houpací mechanizmus • •
• s nastavením tuhosti
• plastový kříž 
• nosnost: 110 kg
• 48x99-109x46 cm
• Výška sedu.: 41-51 cm

AN-1640ASYNATHEA židle

• vysoké opěradlo s nast. výškou  
   (U&D), 
• asinchronní mechanika u sedáku a  
  opěradla, 
• nast. plynovým pístem, 
• plastový kříž
• nosnost: 110 kg
• 50x103-116x46 cm
• Výška sedu.: 47-60 cm

AN-Stilo otočná židle

• vysoké opěradlo, 
• ergonomické tvarované opěradlo 
   a sedák 
• plastové područky, 
• houpací mechanizmus 
•  s nastavením tuhosti
• nast. plynovým pístem, 
• plastový kříž, 
• nosnost: 110 kg
• 50x111-118x53 cm
• Výška sedu.: 51-56 cm

AN-BOSTON SMART 

• celočalouněný sedák a opěradlo 
• pevné opěradlo
• nastavitelná tuhost, vícebodá synchronní 
smechanika s funkcí antishock
• výškově nastavitelné područky
• nast. plynovým pístem,
• plastový kříž  
• nosnost: 110 kg  
• 64x104-115x49 cm
• Výška sedu.: 47-56 cm

AX-BS-Z032 otočná židle

• vysoké opěradlo, 
• nastavitelná podpěrka hlavy,  
• fixní bederní opěrka, 
• černý mesh potah, 
• 2D nastavitlené područky, 
• synchronní mechanika, 
• ergonomické provedení 
• nast. plynovým pístem,
• nosnost: 110 kg.
• 64x116-130x50 cm
• Výška sedu.: 48-56 cm

CENY A KOMPLETNÍ SORTIMENT NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/KANCELARSKYNABYTEK

67



Městský mobiliář se vyznačuje dlouhou životností a bez velkých nároků na údržbu 

dokáže odolávat povětrnostním vlivům. Splňuje všechny základní bezpečnostní 

požadavky kladené na exteriérové vybavení. Náš městský mobiliář ideálně zapadá 

do moderního prostředí a přitom dokonale doplňuje to historické, spojuje se v něm 

estetika a moderní design s praktičností a funkčností.

Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

68



Městský mobiliář
07

69



P-112 
Valencia lavička

3 místná
s opěradlem, s područkami
170x85x69 cm 
Výška sedu: 43 cm

P-111 
Valencia lavička

2 místná
s opěradlem, s područka-
mi, 120x85x69 cm 
Výška sedu: 43 cm

5
ks

5
ks

P-115 
Valencia lavička

3 místná
s opěradlem, bez pod-
ruček, 170x85x69 cm 
Výška sedu: 43 cm

P-114 
Valencia lavička

2 místná
s opěradlem, bez pod-
ruček, 120x85x69 cm
Výška sedu: 43 cm

RE-01 
SPARTAN lavička

2 místná,  
s opěradlem,
194x76x55 cm
Výška sedu: 42 cm

RE-02 
VIKING lavička

2 místná,  
s opěradlem,
184x76x62 cm
Výška sedu: 41 cm

RE-04 
GDANSKA lavička

2 místná,  
s opěradlem,
170x71x60 cm
Výška sedu: 40 cm

RE-03 
HORUS lavička

2 místná,  
s opěradlem,
180x77x73 cm
Výška sedu: 40 cm

SZT-1 
London  
odpadkový koš

40 litrů, 
trubková konstrukce,  
s popelníkem
45x86x35 cm

SZT-8 
Cube   
odpadkový koš

dřevěný laťkový povrch,
s otevíratelným krytem,
s popelníkem, 75 litrů
39x93x39 cm

SZT-2 
Klasik  
odpadkový koš

40 litrů,
se sběračem  
na nedopalky
35x100x45 cm

SZH-04 
Cube odpadkový koš  
na tříděný odpad

odnímatelné barevné  
uzamykatelné víko, loga,
3x80 litrů
117x93x39 cm

CENY A KOMPLETNÍ SORTIMENT NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/MESTSKYMOBILIAR

70



KT-3 
STOJAN NA KOLA

jednostranný
trojmístný
100x42x52 cm

KT-2 
STOJAN NA KOLA

oboustranný
čtyřmístný
100x35x38 cm

KT-13 
London spirálový 
STOJAN NA KOLA

10 míst
190x70x72 cm

KT-16 
London  
stojan na kola

jednostranný
5 míst
220x100x45 cm

DF-01 
Kuřárna

+ SC-KT03 opěradlo,
+ SZT-18 popelník

4000x2327x1500 cm

FKT-01 
Krytý stojan na kola

+ SC-KT02 
stojan na kola

4000x2327x2000 cm

CENY A KOMPLETNÍ SORTIMENT NAJDETE NA NAŠICH STRÁNKÁCH WWW.ALEXNABYTEK.CZ/MESTSKYMOBILIAR

71



Naším hlavním cílem je neustálá snaha o zdokonalování technologií a výroba do-

konale ergonomického a moderního vzdělávacího i konferenčního nábytku. Díky 

neustálým inovacím, mají instituce možnost, vybrat si to nejvhodnější pro zamýšlený 

účel. V nabídce máme dokonce multifunkční vzdělávací, školící a konferenční ná-

bytek. Design našich vlastních designérů prochází neustálými inovacemi a nábytek 

splňuje všechny funkční požadavky. Nově vyvíjené produkty zapadají do tradičního  

i moderního prostředí.

Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

72



08 Školící  a 
konferenční 
nábytek

73



Konferenční židle

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka
Výška /
Výška 
sedu

Cena bez 
DPH

Cena vč. 
DPH

K5-ECO ŽIDLE
odlehčená ocelová konstrukce,
nohy z uzavřeného dutého ocelového  
profilu, čalouněný sedák a opěradlo

60 cm 43 cm 91/46 cm 1 350 Kč 1 633,50 Kč

ISZ-1 ŽIDLE
ocelová konstrukce, čalouněný sedák  
a opěradlo,  stohovatelné.
Lze volit barvu konstrukce i čalounění.

53 cm 44 cm 82/46 cm  970 Kč 1 173,70 Kč

K6-K ŽIDLE
odlehčená ocelová konstrukce,  
nohy z ocelové kulatiny,
čalouněný sedák a opěradlo

53 cm 46 cm 86/48 cm 1 400 Kč 1 694,00 Kč

K6-N ŽIDLE
odlehčená ocelová konstrukce,
nohy z uzavřeného dutého ocelového  
profilu, čalouněný sedák a opěradlo

52 cm 46 cm 89/47 cm 1 400 Kč 1 694,00 Kč

K202 ŽIDLE
jeklová ocelová konstrukce elektrostaticky nanášenou
barvou, sedák opatřen silnou polyuretanovou pěnou,
čalouněný sedák a opěradlo, stohovatelné.
Široká škála barev konstrukcí a čalounění.

43 cm 55 cm 96/49 cm 1 190 Kč 1 439,90 Kč

K302 ŽIDLE
jeklová ocelová konstrukce elektrostaticky nanášenou 
barvou, sedák opatřen silnou polyuretanovou pěnou, 
čalouněný sedák a opěradlo, stohovatelné. 
Široká škála barev konstrukcí a čalounění.

43 cm 55 cm 96/49 cm 1 240 Kč 1 500,40 Kč

K406 ŽIDLE
jeklová ocelová konstrukce elektrostaticky nanášenou 
barvou, sedák opatřen silnou polyuretanovou pěnou, 
čalouněný sedák a opěradlo, stohovatelné. 
Široká škála barev konstrukcí a čalounění.

47 cm 55 cm 95/49 cm 1 290 Kč 1 560,90 Kč

K205 ŽIDLE
jeklová ocelová konstrukce elektrostaticky nanášenou 
barvou, sedák opatřen silnou polyuretanovou pěnou, 
čalouněný sedák a opěradlo, stohovatelné. 
Široká škála barev konstrukcí a čalounění.

43 cm 55 cm 96/49 cm 1 240 Kč+ 
deska na 

psaní
440 Kč

1 500,40 Kč

532,40 Kč

K5 ANTRACIT/
MODRÁ

ŽIDLE
odlehčená ocelová konstrukce v barvě  
struktur-antracit, s otvorem pro uchopení, potah  
v barvě modrá, čalouněný sedák a opěradlo
SKLADEM DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

43 cm 54 cm 94/46 cm 510 Kč 617,10 Kč

TE-SAMBA ŽIDLE S PODRUČKAMI
chromovaná ocelová konstrukce,
koženkové čalounění,
kovovo dřevěné područky,
stohovatelné

60 cm 55 cm 80/45 cm 2 930 Kč 3 545,30 Kč

DP-SELENA D ŽIDLE
Ø18 mm-ová
chromovaná / černá ocelová konstrukce,
plastová skořepina,
podložka na psaní, odkládací koš

53 cm 50 cm 81/43 cm 1 440 Kč 1 742,40 Kč

A: B: C: 

20
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

40
ks

2
ks

KONFERENČNÍ židle
Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

74



Konferenční stoly

Kód výrobku Popis Šířka Hloubka
Výška /
Výška 
sedu

Cena bez 
DPH

Cena vč. 
DPH

ZEUSZ 01 STŮL
Chromovaná kovová konstrukce, rovná podnož,
18 mm-ová laminovaná stolová deska,
hrana ABS, skládací.

160 cm 80 cm 74 cm 4 190 Kč 5 069,90 Kč

ZEUSZ 02 STŮL 
Chromovaná kovová konstrukce, zakřivená podnož,
18 mm-ová laminovaná stolová deska,
hrana ABS, skládací.

160 cm 80 cm 74 cm 4 350 Kč 5 263,50 Kč

A360 STŮL
Konstrukce stolu opatřena s elektrostaticky na-
nášenou práškovou barvou, 18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, hrana ABS, skládací.

160 cm 40 cm 75 cm 2 360 Kč 2 855,60 Kč

A340 STŮL
Konstrukce stolu opatřena s elektrostaticky na-
nášenou práškovou barvou, 18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, hrana ABS, skládací.

160 cm 80 cm 75 cm 2 900 Kč 3 509,00 Kč

AX-Banket 
180

STŮL
Konstrukce stolu opatřena s elektrostaticky na-
nášenou práškovou barvou, stolová deska čalouně-
ná, skládací provedení, pro 10 osob. 
SKLADEM DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

Ø180 cm - 75 cm 2 700 Kč 3 267,00 Kč

PAX01 SKLÁDACÍ BAROVÝ STŮL
Konstrukce stolu opatřena s elektrostaticky na-
nášenou práškovou barvou, 18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, hrana ABS, skládací.

Ø70 cm - 115 cm 1 140 Kč 1 379,40 Kč

A450 STŮL
Konstrukce stolu opatřena s elektrostaticky na-
nášenou práškovou barvou, 18 mm-ová laminovaná 
stolová deska, hrana ABS, skládací.

120 cm 40 cm 74 cm 2 790 Kč 3 375,90 Kč

VOZÍK 
NA STOLY 
01

VOZÍK NA STOLY
Konstrukce opatřena s elektrostaticky nanášenou 
práškovou barvou, s odnímatelnými konzolami, kolečka 
s aretací, povrch opatřen plstí, nosnost 10 ks stolů

180 cm 90 cm 120 cm 7 250 Kč 8 772,50 Kč

A: B: C: 

10
ks

50

15

10

ks

ks

ks

10
ks

5
ks

5
db

KONFERENČNÍ stoly
Kompletní sortiment najdete na  www.alexnabytek.cz.

75



Nábytek pro ošetřovny, nemocnice a kliniky splňuje náročné požadavky těch-

to specializovaných institucí. Nestačí totiž, aby byl nábytek estetický, musí být 

současně dostatečně stabilní, snadno čistitelný a dokonale funkční.  Díky použitým 

technologiím odolává náročným podmínkám. Ocelové konstrukce jsou opatřeny 

elektrostaticky nanášenou práškovou barvou. Sedáky jsou komfortní, ergonomic-

ky navržené a poskytují zdravé a pohodlné sezení a to ať už jsou vyrobeny z plastu 

(PP) nebo ze speciálního materiálu na bázi dřeva (Soliwood®). V katalogu jsou vyob-

razeny pouze základní výrobky, které máme v nabídce, další druhy na vyžádání.

76



Ošetřovna
09

77



NÍZKÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: ZBM104
1 dvířka, 2 police, zámek se 2 klíči
44x103X43,5 cm 

4 540 Kč + DPH

LÉKAŘSKÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: ZBM106
1 dvířka, 3 police, zámek se 2 klíči
44x131,5X43,5 cm 

5 500 Kč + DPH

LÉKAŘSKÁ ŠATNÍ SKÍŇ
Kód výrobku: ZBM112
1 dvířka, 1 police, zámek se 2 klíči
44x160X43,5 cm 

6 010 Kč + DPH

78



1 DVEŘOVÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: SML101
1 dvířka, prosklená, 4 skleněné police, 
 zámek se 2 klíči
60x180x43,5 cm 

9 000 Kč + DPH

PROSKLENÁ HORNÍ SKŘÍŇ
Kód výrobku: SZL101
1 dvířka, 2 skleněné police, 
40x50x25 cm 
 
 

2 290 Kč + DPH

2 DVEŘOVÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: SML112
2 dvířka, prosklená, 4 skleněné police, 
 zámek se 2 klíči
80x180x43,5 cm 

11 200 Kč + DPH

PROSKLENÁ HORNÍ SKŘÍŇ
Kód výrobku: SZL102
skleněná posuvná dvířka, 2 skleněné poli-
ce, nosnost polic: 5 kg/police  
při rovnoměrném zatížení 
80x50x25 cm 

3 460 Kč + DPH

4 DVEŘOVÁ SKŘÍŇ
Kód výrobku: SML114
2+2 dvířka, nahoře prosklená, 3 skleněné 
police, 1 police z LTD, zámek se 2 klíči

80x180x43,5 cm 

10 950 Kč + DPH

79



SKŘÍŇ NA SKLADOVÁNÍ CD/DVD
Kód výrobku: SCD35
Plně výsuvné zásuvky. 5 zásuvek, do  
jedné zásuvky je možné umístit až 66 CD.
Uzamykatelná 
50x95x56,5 cm 

10 780 Kč + DPH

LÉKAŘSKÝ STŮL
Kód výrobku: ZBM304
Kovová konstrukce a krycí deska. Nohy
stolu s nastavitelnými koncovkami. Deska
stolu z laminované dřevotřísky se zaob-
lenými hranami.
180x74x80 cm 

7 330 Kč + DPH

SCHŮDKY
Kód výrobku: SLN010101
Nerez, prostiskluzové proužky
50x65x43 cm 
 

9 700 Kč + DPH

OTOČNÁ ŽIDLE
Kód výrobku: GFSZ
Plynový píst, výškově stavitelná,  
na kolečkách, se sedákem Soliwood 
59x42-56x59 cm 

2 020 Kč + DPH

KARTOTÉKA
Kód výrobku: SZK304 
5 zásuvková kartotéka, zásuvky jsou  
plně výsuvné
54,5x129x63 cm 

10 800 Kč + DPH

80



VYŠETŘOVACÍ LŮŽKO
Kód výrobku: KOZETKA
Nastavitelný podhlavník,  
kovová konstrukce
180x56x52 cm 

5 270 Kč + DPH

81



Kabinkové systémy jsou ideální do umýváren, šaten, sprch, na toalety. Naše kabin-

ky jsou navrženy tak, aby rozdělily otevřené prostory na menší funkční jednot-

ky. V naší nabídce základních materiálů najdete všechno, co je potřeba pro Vaše 

individuální návrhy. Pokud zařizujete kabinové systémy, obraťte se na nás, my Vám 

pomůžeme se zpracováním designového návrhu pro vytvoření funkčního  prosto-

ru. Montáž už nechejte na naše specialisty.

82



Kabinkový systém
10

83



Kvalitní
konstrukce
a příslušenství
zaručuje
stabilitu
kabinek.

Použitím vhodných barev dokážete vytvořit jednotné řešení kabinek  
a toalet.

84



Každý prostor vyžaduje jedinečné řešení. Pokud se právě nacházíte  
v procesu představ, plánování, návrhů nebo implementace, vyžádejte 
si naši individuální cenovou nabídku a zrealizujte Vaše představy.

Praktické detaily pro pohodlné používání.

85



K základnímu vybavení produktů je možné doobjednat věšáky, háčky na oděvy, 

úchytky, různé zámky a jiné praktické doplňky.

86



Doplňky
11

87



BELLUNA XL HÁČEK
Kód výrobku: D157324-23
15x120x70 mm, 
Materiál: kov, 
Provedení: saténový chrom

70 Kč + DPH

DAVOS HÁČEK
Kód výrobku: D35591
50x78x30 mm.
Materiál: kov, 
Provedení: saténový chrom
Montáž zepředu!

40 Kč + DPH

FITT HÁČEK
Kód výrobku: FF6123-6-001-0
5x87x36 mm, Materiál: kov, 
Provedení: elektrostaticky barvený
 

80 Kč + DPH

2313 KOVOVÝ HÁČEK
Kód výrobku: F00008821190
19x55x38 mm, Materiál: kov,  
Provedení: barva hliník
Montáž zepředu!

100 Kč + DPH

1236 HÁČEK
Kód výrobku: F00008820200
100x147x54 mm. 
Materiál: kov, 
Provedení: barva chrom
Montáž zepředu!

210 Kč + DPH

2295-121
SKLOPNÝ HÁČEK
Kód výrobku: F00008820690
19x120x26-129 mm
Materiál: kov-plast
Provedení: bílá - chrom

270 Kč + DPH

1658/N1 HÁČEK
Kód výrobku: F00008821000
34,5x37,5x42 mm
Materiál: nerez
Provedení: nerez

 

190 Kč + DPH

KARA L HÁČEK
Kód výrobku: D284990
80x90x70 mm. Materiál: kov,  
Provedení: leštěný nikl
Včetně spojovacího materiálu!

290 Kč + DPH

ŠATNÍ TYČ 
Kód výrobku: MR
300x30x15 mm, Materiál: kov, 
Provedení: elektrostaticky 
barvený

50 Kč + DPH

DRŽÁK TYČE
Kód výrobku: MRT
15x30x30 mm
Materiál: kov, 
Provedení: chrom

30 Kč + DPH

HÁČKY NA ODĚVY
Oděvy, kabáty, tašky musí mít v šatních skříních své místo. Kromě standardní výbavy nabízíme různé typy doplňků do šatních 

skříní.

3
ks

88



1095-90
ÚCHYTKA
Kód výrobku: F00007300100
79x90x30 mm
Materál: kov
Provedení: chromová barva
 
 

240 Kč + DPH

HRAZDA
ÚCHYTKA
Kód výrobku: D36741
Rozteč: 288 mm
Výš.: 328 mm, hl.: 36 mm 
Materál: kov
Provedení: saténový nikl
 

70 Kč + DPH

8006-25
ÚCHYTKA
Kód výrobku: F00007432111
Šíř.: Ø20 mm, hl.: 30 mm
Materál: plastová
Provedení: matný chrom
 

30 Kč + DPH

JACEK
KNOPKA
Kód výrobku: D09403
Šíř.: Ø40 mm, hl.: 28 mm
Materiál: bukové dřevo
Provedení: lak 

30 Kč + DPH

T234-128
ÚCHYTKA
Kód výrobku: F00007606440
Rozteč: 128 mm
Výš.: 205 mm, hl.: 31 mm
Materál: kov
Provedení: matný nikl
 

140 Kč + DPH

IROKO
ÚCHYTKA
Kód výrobku: D37251
Šíř.: Ø20 mm, hl.: 21 mm
Materiál: litý zinek-hliník
Provedení: saténový chrom
 

30 Kč + DPH

ANITA
ÚCHYTKA
Kód výrobku: D35071
Rozteč: 64 mm
Výš.: 115 mm, hl.: 23 mm
Materál: kov
Provedení: saténový nikl
 

30 Kč + DPH

902-24 N1
ÚCHYTKA
Kód výrobku: F00007310040
Šíř.: Ø24 mm, hl.: 29 mm
Materiál: ocel
Provedení: nerez
 

340 Kč + DPH

MARUSA
KNOPKA
Kód výrobku: D35171
Šíř.: Ø20 mm, hl.: 23 mm
Materál: kov
Provedení: saténový nikl
 

40 Kč + DPH

3
ksÚCHYTKY DVEŘÍ

K laminovaným skříním je možné doobjednat kovové, ocelové, dřevěné i gumové úchytky různých tvarů. Vyberte si podle své 

představy.

89



AQUA 
ZÁMEK NA MINCE
Kód výrobku: 804130.10 
Vhodný k laminátovým skříním
Fitt, je kompatibilní s mincemi
10 Kč a 1 €. Se dvěma klíči.
 

1 130 Kč + DPH

OTOČNÉ
ZAVÍRÁNÍ
Kód výrobku: 235.61.602
Vhodný k laminovaným i kovovým
skříním, elegantní řešení, materiál:
zinek + nikl.
 
 
 
 

420 Kč + DPH

ZÁMEK 
SE 2 KLÍČI
Kód výrobku: 390EUTA2K
Bezpečnostní zámek s trojbodovým 
uzamykáním, plastový povrch, vhodný 
ke kovovým skříním.
 

400 Kč + DPH

MECHANICKÝ
ZÁMEK
Kód výrobku 231.13.000
Volitelná kombinace 5 čísel,
ocelové pouzdro,
plastový otočný uzávěr.
 

1 560 Kč + DPH

SENZORICKÝ
ZÁMEK
Funguje na náramkový
čip nebo kartu.
 
Žádejte o cenovou nabídku.

BEZPEČNOSTNÍ
ZÁMEK SE 2 KLÍČI
Kód výrobku: 232.26.600
Vhodný k laminovaným skříním
Fitt, materiál: zinek + nikl.

 
 
 
 

140 Kč + DPH

ZÁMKY,  doplňky
Oblečení, bundy, tašky – všechno přehledně a prakticky uspořádané. Kromě standardního vybavení si můžete vybrat z naší 

nabídky příslušenství pro své šatní skříňky.

MASTER KLÍČ 
K BEZPEČNOSTNÍMU ZÁMKU
Kód výrobku: 210.11.003
Díky Master klíči můžete otevřít
bezpečnostní zámky při ztrátě
klíčů.
 
 
 
 

200 Kč + DPH

ELEKTRONICKÝ
ZÁMEK
Kód výrobku: 231.98.100
Vhodný k laminovaným skříním Fitt, 
otevírání a zavírání pomocí PIN kódu. Při 
nesprávně zadaném kódu se rozsvítí čer-
vená kontrolka nebo se rozezní zvuková 
signalizace. Materiál: litý zinek, tlačítka
jsou plastová.
 

3 600 Kč + DPH

SILIKONOVÝ PÁSEK
NA KLÍČE
Kód výrobku: SZK
Vhodný na klíče na koupalištích,
v lázních, welness a dalších
podobných místech.
Minimální odběr: 100 ks.
 

30 Kč + DPH

90



VHODNÉ K LAMINOVANÝM ŠATNÍM SKŘÍNÍM.

GRAVÍROVANÉ 
ČÍSLOVÁNÍ 
Žádejte cenovou nabídku!

ZRCADLO
NA VNITŘNÍ STRANU DVEŘÍ 
Kód výrobku: TK
K laminovaným skříňkám Fitt
je možné objednat i zrcadlo.
Rozměr: 15x20 cm, tl. 4 mm. 
 
 
Žádejte cenovou nabídku!

LAMINOVANÁ 
POLICE DO SKŘÍNĚ,
Laminovaná deska tl. 18 mm
s ABS hranou. 
 
 

 
Žádejte cenovou nabídku!

PODLOŽKA 
NA OBUV
Kód výrobku: CTA3861
Slouží k ukládání mokré obuvi,
snadno se vyndává a čistí.
Dostupná ve dvou velikostech:
250 a 300 mm. 
 
Žádejte cenovou nabídku!

ČÍSLOVÁNÍ
SAMOLEPÍCÍ FÓLIÍ
Žádejte cenovou nabídku!

ČÍSLOVÁNÍ
SAMOLEPKAMI 
Žádejte cenovou nabídku!

JMENOVKA
 
Žádejte cenovou nabídku!

NOHY
KE KOVOVÝM SKŘÍNÍM
Kód výrobku: LGF
4 ploché ocelové nohy,
možno objednat ke kovovým
šatním skříňkám.
 

Žádejte cenovou nabídku!

ODPADKOVÝ KOŠ 
15 L
Kód výrobku: SZT-176515
Plastový koš s výklopným víkem,
dostupný v různých velikostech:
9 l, 15 l, 25 l, 50 l.
280x438x235 mm

 
Žádejte cenovou nabídku!

POLICE DO KOVOVÉ SKŘÍNĚ
Kód výrobku: OSZP-01
Přídavná police ke kovovým
šatním skříňkám, opatřená elektros-
taticky nanášenou práškovou
barvou v šedé barvě RAL 7035
297x20x467 mm

Žádejte cenovou nabídku!

ŠIKMÁ  
STŘÍŠKA
Velice praktický doplněk

ke kovovým šatním skříňkám,

prach se neusazuje na horní

části skříně. 
Žádejte cenovou nabídku!

Kód výrobku FT30 FT35 FT40 FT60 FT70 FT80 FT90 FT105 FT120

Šířka 30 35 40 60 70 80 90 105 120

Hloubka 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Výška 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Úhel   30˚   30˚   30˚   30˚   30˚   30˚   30˚   30˚   30˚

91







VZORNÍK BAREV STOLOVÝCH DESEK

Barvy Topalit desek

0146
Zinc

0214
Timber

0201
Nut

0216
Maritimo_Pine

0218
Vintage

0211
Z_Light

0205
Odense

0217
Urban_Spruce

0219
Oak

Barvy kompaktních desek

Šedá Capuccino AntracitModrá

0069
Black_Granit

0070
White_Marmor

0074
Anthracite

0002
Etain

0009
Teak

0034
Travertin

0011
Beech

0067
Granit

0137
Seagrass_Light

0138
Seagrass_Grey

0139
Seagrass_Dark

0077
Cherry

0107
Brushed_Silver

0220
Tilia_Tree

0116
Nevada

0106
Wenge

0131
Versailles

0132
Filo

Desky stolů z Topalitu jsou vyrobeny ze 
speciálního materiálu o vysoké hustotě, 
jsou určeny pro vnitřní i venkovní použití. 
Jsou odolné vůči nárazům, povětrnostním 
vlivům, poškrábání i UV záření. Snadno se 
udržují a čistí. Aby mohly být používány  
i venku, jsou mírně zakřiveny, aby mohla 
dešťová voda volně odtékat a nehromadila 
se na stole. V předcházející tabulce jsou 
uvedeny stupně zakřivení povrchů stolů 
vzhledem k vodorovné rovině.

TOPALIT
tabulka stupně 
zakřivení  
povrchu v mm

Rozměr světlá barva střední barva tmavá barva desk

CLASSIC pc./Pal. min. max. min. max. min. max.

Ø60 cm 120 0 3 0 3,7 0 4

Ø70 cm 100 0 3 0 3,7 0 4

Ø80 cm 70 0 4 0 4,7 0 5

60x60 cm 100 0 2,5 0 2,7 0 3

70x70 cm 100 0 3 0 3,3 0 3,5

80x80 cm 60 0 3,5 -1 4,2 -1 4,5

110x70 cm 45 0 5 0 4,7 0 5

120x80 cm 30 0 5,5 -1 6,2 -1 6,5

Chcete-li získat cenovou nabídku, vyberte si v našem vzorníku barev a látek.
Barvy vyobrazené v katalogu se mohou od skutečných odlišovat z důvodu kvality tisku nebo nastavení zobrazení monitoru.

LAMINOVANÁ DESKA
nezaoblená, tl. 18 mm
nebo 25 mm, hrana ABS,  
2 mm 

MASIV,  
různé tloušťky a provede-
ní, z dubu nebo buku, dle 
individuální nabídky

KOMPAKTNÍ DESKA
tl. 12 mm, velká odolnost, 
vnitřek desky vždy černý

DEKORITOVÁ DESKA
odolnější než klasické 
laminované desky

DEKORITOVÁ překližka
z obou stran potažená dekoritovou 
vrstvou, hrany opatřené lněným 
olejem, zaoblená

94



VZORNÍK BAREV STOLOVÝCH DESEK

RAL 7035
světle šedá

antracitová RAL 9004
černá

RAL 9006
stříbrná metal

RAL 7046
šedá

Barvy WPC latí

Vibrant 
Yellow

Maple-Leaf 
Red

Oak Brown Light Grey Mysterious 
Black

Barvy dekoritu

Dekorit
1133

Dekorit
1374

Dekorit lap
1346

Dekorit
1140

Dekorit
1249

javor buk

Barvy laminované 
dřevotřísky (LTD)

dezény dřeva
508

ořech 
Lyon

454
tmavý jasan  

Shimo 

463
javor evropský

325
dub Sonoma 

401
buk Savaria

455
tmavý jasan 

Shimo

354
dub Mardurgi

463 
 jasan  

Barvy LTD 
uni barvy

103
front bílá

806
capuccino

621
šedá (popel)

632
vanilka

667
červená

670
limetka

652
modrá

665
grafitová

650
žlutá

655
oranžová

Barvy konstrukcí 
- V ZÁKLADNÍ CENĚ

bílá RAL 1015
béžová 

RAL1021
citronově žlutá 

RAL 2004
oranžová

RAL 3020
červená

RAL 6018
zelená travní

RAL 5019
modrá 

RAL 4006
fialová

RAL 5021
tyrkys

Barvy 
 šatních skříní  

Fitt Met

RAL 7035 RAL 1015 RAL 5015 RAL 6033 RAL 1003 RAL 3020

Barvy látek 
STESA-DA 

002 003 013007005 008 001

Barvy 
 pracovních stolů

RAL 9010 RAL 1015 RAL7035 RAL 9005RAL 8016RAL 6033 RAL 3005RAL 3020 RAL 5012RAL 2004

Barvy skořepin 
židlí Flex

RAL5015
modrá

RAL6018
zelená

RAL7047
šedá

RAL7012
antracit

RAL1018
citronově žlutá

RAL3020
červená

VZORNÍK BAREV NÁBYTKU

Chcete-li získat cenovou nabídku, vyberte si v našem vzorníku barev a látek.
Barvy vyobrazené v katalogu se mohou od skutečných odlišovat z důvodu kvality tisku nebo nastavení zobrazení monitoru.

95



ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o.

Jamborova 25, 615 00 Brno  

E-mail:  info@alexnabytek.cz

Telefon: +420 543 211 903

www.alexnabytek.cz

Vyhrazujeme si právo na změnu cen.

Ceny uvedené v tomto katalogu jsou pouze orientační.

Pro aktuální ceny žádejte cenovou kalkulaci.

NÁBYTEK


